
BOE núm. 190 Miércoles 9 agosto 2000 28455

15143 RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2000, de la Univer-
sidad de Alcalá, por la que se hace pública la relación
definitiva de aspirantes que han superado los ejer-
cicios de la fase de oposición y la fase de concurso
de la pruebas para el acceso a la Escala de Ayudantes
de Archivos y Bibliotecas de este organismo.

Finalizados los ejercicios de la fase de oposición y la fase de
concurso de las pruebas para el acceso a la Escala de Ayudantes
de Archivos y Bibliotecas de esta Universidad convocadas por
Resolución de fecha 28 de octubre de 1999 («Boletín Oficial del
Estado» de 24 de noviembre),

Este Rectorado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo
150.2 de los Estatutos de esta Universidad, aprobados por Real
Decreto 1280/1985, de 5 de junio («Boletín Oficial del Estado»
de 30 de julio), y a propuesta del Tribuna calificador, ha resuelto:

Primero.—Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que
han superado los ejercicios de la fase de oposición y de la fase
de concurso de las pruebas para el acceso a la Escala de Ayudantes
de Archivos y Bibliotecas de este organismo.

Segundo.—La relación completa por orden de puntuación figura
como anexo a esta Resolución.

Tercero.—Los aspirantes deberán presentar la documentación
a que se refiere la base 10 de la convocatoria en el plazo de
veinte días naturales, contados desde el siguiente a la publicación
en el «Boletín Oficial del Estado» de esta Resolución, a fin de
proceder a su nombramiento como funcionarios en prácticas.

Cuarto.—La presente Resolución podrá ser impugnada en los
casos y en la forma establecidos en la Ley 30/1992, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Alcalá de Henares, 20 de julio de 2000.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

ANEXO

Escala: Ayudantes de Archivos y Bibliotecas de la Universidad
de Alcalá

Turno libre

Núm.
de

orden
Puntuación Apellidos y nombre NIF Fecha

de nacimiento

1 38,60 Iglesia Sánchez, Amparo de
la . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 814.376-S 21- 4-1965

2 30,78 Guillén Pita, Alberto . . . . . . 7.248.941-P 6- 6-1975
3 27,44 Centeno Martínez, M. Pilar. 50.457.026-V 7-10-1975
4 26,42 Andrade Molina, Elena . . . . 51.372.706-K 18- 6-1965
5 25,66 Sánchez Galán, José Igna-

cio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4.184.009-X 29- 5-1972


